
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4255505 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 827 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 979 m2 v klidné části obce
Tisová u Vysokého Mýta, vhodný k výstavbě rodinného domu.
Pozemek je situován ve velmi žádané lokalitě, která kombinuje
klidné a příjemné bydlení s rychlou dostupností do okolních měst.
Na pozemku se nachází stodola, která může být po rekonstrukci
využita jako užitečný prostor pro nové majitele. Lokalita nabízí
kompletní občanskou vybavenost v nedalekém Vysokém Mýtě.
Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají
místo pro život blízko přírody, ale s veškerou dostupností
městského života.  Nečekejte a využijte této unikátní příležitosti k
realizaci vašeho vysněného domova! Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255505
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900876690
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 979 m2
Kód zakázky: 876690

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Kunc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


